

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,67
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2006**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	59,60	119,20
GRAMPEADOR.	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UN	168,15	168,15
ATUALIZAR,LOCAR E MANUTENIR.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SERV	176,98	176,98
LIVRO FÁBRICA DE IDÉIAS	TESOURO DO CONHECIMENTO COM. DE LIVROS LTDA	06.051.706/0001-69	1,00	UN	126,00	126,00
FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 50 KG.	IRMAOS LETTI & CIA LTDA	81.829.228/0001-90	2,00	UN	63,00	126,00
PAO FRANCES 50g.	IOLANDA A. RAMOS ME	06.186.570/0001-02	250,00	UN	0,10	25,00
CUCA FORMA MÉDIA	IOLANDA A. RAMOS ME	06.186.570/0001-02	12,00	UN	15,00	180,00
BLOCO DE MEDICAMENTO CONTROLADO 2X50.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	28,00	BL	5,5357	155,00
BLOCO PEDIDO DIÁRIO MEDICAMENTO 2 X 50 CARBONADO	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	21,00	UN	8,2381	173,00
CARTEIRINHAS CONTROLE LIBERAÇÃO BENEFÍCIO F/V	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	300,00	UN	0,34	102,00
BLOCO DE REQUERIMENTO 1X50.B	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	56,00	BL	4,0893	229,00
CARTEIRINHAS CONTROLE PASSAGENS F/V.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	200,00	UN	0,42	84,00
BLOCO DE CONTROLE DE PASSAGENS 1X50.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	28,00	BL	2,3214	65,00
CONTRIBUICAO.	BEMFAN - SOCIED. BEM-ESTAR FAMILIAR	33.669.672/0001-43	1,00	PAGA	746,00	746,00
AGUA	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	1,00	UN	27,89	27,89
CESTA BASICA_	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	11,00	FRD	49,97	549,67
FRANGO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	KG	7,39	22,17
FERMENTO PARA BOLO 250 gr	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UN	3,99	7,98
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 QUILOS.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	PCT	5,79	11,58
ERVILHA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	LATA	0,98	0,98
EMBALAGEM FILM 28 X 1500 m.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UN	2,98	5,96
CRAVO DA INDIA 20 gr	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	UN	1,69	6,76
GAS DE COZINHA 13 kg.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UN	37,80	37,80
OLEO DE SOJA 900 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	LATA	1,98	7,92
CALDO DE GALINHA 126g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	CX	2,38	2,38
EXTRATO DE TOMATE 860GR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	LATA	3,98	7,96
BISCOITO 150 g	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	UN	1,99	7,96
MARGARINA COM SAL 500g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	POTE	2,49	7,47
LEITE TIPO INTEGRAL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	36,00	LT	1,42	51,12
GUARDANAPO 24 X 22	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	8,00	UN	0,89	7,12
PRESUNTO 200g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	KG	3,30	33,00
AÇUCAR CRISTAL 2 Kg.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UN	3,19	9,57

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,67

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LARANJA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,13	KG	1,99	4,23
OVO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	DUZI	2,19	8,76
ACUCAR 5 QUILOS.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	PCT	6,97	13,94
CEBOLA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,05	KG	1,29	1,35
MACA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	13,00	KG	1,99	25,87
MAMÃO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	9,33	KG	2,69	25,10
BATATA DOCE	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	12,38	KG	1,49	18,45
ACHOCOLATADO 400 g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	POTE	3,98	15,92
MILHO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	LATA	1,12	1,12
PIPOCA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	18,00	PCT	1,6678	30,02
BANANA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	9,37	KG	0,79	7,40
PALITO DENTAL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UN	1,29	1,29
QUEIJO TIPO PRATO FATIADO 200g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	12,00	PCT	2,29	27,48
SALSICHA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,07	KG	3,7862	15,41
GUARDANAPO 30 X 30	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UN	2,50	5,00
					Total Geral ---->	3.481,96